第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 第９回寒川町介護給付費の支給等に関する審査会

開催日時 令和６年１２月１２日 １３時００分～１３時１５分

開催場所 東分庁舎第２会議室

出席者名、欠

席者名及び

傍聴者数

出席：斎藤志津加会長、中野久美子委員、井上郁子委員、

髙山慶一郎委員、中村恵子委員

議 題

１ 議事録の承認について

２ 障害支援区分の認定について

決定事項

対象者５名の障害支援区分の認定を行った。

公開又は非

公開の別
非公開

非公開の場合その

理由（一部非公開

の場合を含む）

個人情報を扱っているため

議事の経過

１ 議事録の承認について

２ 障害支援区分の認定について

配付資料

個人情報を扱っている資料のため、配布資料はありません

議事録承認委員及び

議事録確定年月日

斎藤志津加会長（令和７年１月１６日確定）